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kristityt hylkäävät Israelin roolin
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Kymmenen vuotta sitten en olisi pitänyt sitä 
epäuskona. Tietenkin olen jo kauan pitänyt sitä 
raamatunvastaisena ja tämä on tullut esiin jo 
kauan sitten saarnoissani nuorena pastorina 

sekä kaikessa sen jälkeen kirjoittamassani. Vaikka väite, että kirkko on 
”uusi Israel”, on nykyään ylivoimaisesti suosituin opetus kirkoissa, se on 
kuitenkin sen kieltämistä, mitä Raamattu selvästi opettaa.

Tämän opetuksen aiheuttama vahinko ulottuu paljon niiden kirkkojen 
seinien ulkopuolelle, joissa sitä julistetaan. Uskomus, että kirkko, eikä 
Israel, täyttää kaikki Jumalan valtakuntalupaukset juutalaisille, synnyttää 
antisemitismiä kristittyjen keskuudessa, joka aivan liian usein leviää 
epäuskoiseen maailmaan. Ymmärrämme Israeliin ja juutalaisiin 
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kohdistuvan Saatanan vihan, joka on käymässä yhä ilmeisemmäksi 
epäuskoisessa maailmassa, mutta sen läsnäolo uskovien keskuudessa on 
vähintäänkin anteeksiantamatonta.

Tucker Carlson on "näyte A" tästä harhaisesta teologiasta aiheutuvasta 
vahingosta. Hän väittää olevansa uudestisyntynyt kristitty ja puhuu usein 
"Raamattuun uskoviksi" tunnustautuvien organisaatioiden sponsoroimissa
tapahtumissa. Silti hän pääsi otsikoihin viime vuonna juutalaisvastaisella 
purkauksellaan haastatellessaan Nick Fuentes'ia, samanlaisia Israelin 
vastaisia asenteita omaavaa kommentaattoria.

Lähetyksen aikana Carlson ei tyytynyt pelkästään hyökkäämään 
juutalaisvaltiota vastaan, vaan pilkkasi myös ”kristillisiä sionisteja”, joita 
hän kuvaili ”aivoviruksen” kantajiksi. Uskostaan huolimatta hänellä ei ollut
mitään ongelmaa pilkata uskovia, jotka pitävät kiinni Raamatun 
kirjaimellisesta tulkinnasta koskien Israelin tulevaisuutta.

Carlson kuvailee itseään episkopaalina, joka kuuluu liberaaliin 
kirkkokuntaan, joka on pitkään uskonut Jumalan hyljänneen Israelin ja 
korvanneen sen kirkolla. Vaikka hän sanoo, että episkopaalinen kirkko on 
"hyljännyt raamatulliset kiinnityskohtansa ja joidenkin osalta jopa uskonsa
Jumalaan", hän pitää silti kiinni kirkon uskomuksesta, että Jumalan 
tarkoitukset Israelin kansalle päättyivät jo kauan sitten.

Hän pääsi otsikoihin keskustelussaan Mike Huckabee'n kanssa, jossa 
Carlson väitti, että nykyisessä Israelissa asuvilla ihmisillä ei ole yhteyttä 
Raamatun juutalaisiin. Tietenkin suurlähettiläs nopeasti oikaisi häntä 
hänen omaksuessaan näkemyksen, jonka juutalaisten kiihkeimmät 
vihaajat olivat popularisoineet vuosia sitten.

Miten päädyimme tilanteeseen, jossa huomattava kristitty levittää 
antisemitististä propagandaa? Eikö se olekin lähtöisin opetuksesta, että 
kirkko on kaikkien Jumalan Israelille antamien valtakunnan lupausten 
vastaanottaja?



Seuraavassa on polku, joka on johtanut minut päättelemään, että 
pohjimmiltaan tämä opetus on epäuskoa ja haitallista monille Kristuksen 
ruumiissa.

Jumala rakastaa Siionia

Äskettäisessä lausunnossaan Tucker Carlson myös "vitsaili, että Vanha 
testamentti tulisi päivittää ja kirjoittaa uudelleen." Ehkä hän tunnistaa 
jollakin tasolla, että sen profeetat ovat ristiriidassa hänen uskomustensa 
kanssa Israelista ja juutalaisista. Lisäksi Psalmeja ei voi lukea 
tunnustamatta, että Jumalan rakkaus Siionia kohtaan kaikuu niissä, kuten 
Ps. 87:1–3: "Pyhille vuorille perustamaansa kaupunkia, Siionin portteja, 
Herra rakastaa enemmän kuin Jaakobin kaikkia muita asuinsijoja. On 
kunniakasta, mitä sinusta sanotaan, sinä Jumalan kaupunki: - Sela.” 

Herra suhtautuu ”kristillisiin siionisteihin” aivan eri tavalla kuin herra 
Carlson. Nykypäivän kristittyjen keskuudessa vallitseva antisemitismi 
murehduttaa syvästi Herramme sydäntä. Hän rakastaa Siionia ja 
Jerusalemia suuresti. Siionin asemaa Jeesuksen tulevana hallintopaikkana 
kansojen yli ei voi kiistää ilman, että kirjoitettaisiin uudelleen lukuisia eri 
kirjoittajien laatimia Psalmeja. Psalmit johtavat meidät tähän 
väistämättömään johtopäätökseen: Jumala on äärisiionisti!

Mitä se sanoo Jumalasta, jos Hän inspiroi lukuisia jakeita, joissa hän 
julistaa rakkauttaan Siionia kohtaan ja myöhemmin hylkää sen 
ihmisineen? Jos Hän voi niin täydellisesti muuttaa mielensä koskien 
rakkautensa kohteita, niin eikö se lisää meille Uuden Testamentin pyhille 
kerroksen epävarmuutta? Raamatullinen ymmärrys Israelin paikasta 
Raamatunprofetiassa parantaa ymmärrystämme evankeliumista ja siitä 
ansaitsemattomasta armosta, jota nautimme ylenpalttisesti joka ikinen 
päivä.

Herra lupaa palauttaa valtakunnan Israelille 

On kaksi syytä, joiden perusteella olen tullut johtopäätökseen, että 
Israelin aseman kieltäminen tulevaisuutta koskevassa 
Raamatunprofetiassa on epäuskoa. Ensinnäkin tämä johtuu siitä, että olen



ymmärtänyt yhä paremmin, kuinka monet psalmistain ja profeettain 
pitkän ajan kuluessa kirjoittamat kohdat ennustavat selvästi Israelin 
loistavaa tulevaa ennallistamista, jossa Jeesus hallitsee Siionin vuorelta. 
En näe mitään muuta tapaa tulkita Raamatun sanoja.

Seuraava kirjaprojektini vie lukijani läpi kaikkien Vanhan Testamentin 
profeettojen ja tarkastelee, mitä Herra paljasti heille Israelin 
tulevaisuudesta. Joka päivä todisteet jatkavat lisääntymistään, enkä voi 
paeta sanoman selkeyttä, joka kaikuu Genesiksestä Ilmestyskirjaan: 
Jumala tulee mitä varmimmin ennallistamaan valtakunnan Israelille.

Toiseksi, toinen syy johtopäätökseni taustalla, että tällainen opetus on 
epäuskoa, on seuraava: niiden, jotka kieltävät Israelin kansan 
tulevaisuuden, on myös kumottava niin monien Uuden Testamentin 
kohtien selkeä tarkoitus. Tukeakseen näkemystään heidän on poistettava 
kaikki luvun Mt. 24 tulevaisuuteen viittaavat osat aina Jeesuksen sanoihin 
asti koskien Toista Tulemustaan jakeissa 29–31. Kuinka he voivat pitää 
kiinni väitteestään äkillisestä siirtymisestä tulevaisuuteen, kun Jeesus 
perustaa paluunsa edellisiin jakeisiin, joiden he sanovat kuuluvan 
kaukaiseen menneisyyteen? Ja tällainen opetus on saanut monet 
päättelemään, että Jeesuksen Toinen Tulemus tapahtui vuonna 70 jKr!

Samoin niiden, jotka katsovat kirkon olevan uusi Israel, on poistettava 
Ilmestyskirjan luvuista 4–20 kaikki niiden tulevaisuuteen viittaava sisältö 
säilyttäen kuitenkin ikuisen tilan (vaikka jotkut väittävätkin, että myös 
kaksi viimeistä lukua ovat jo täyttyneet). Tällainen lähestymistapa 
vahingoittaa suuresti Jumalan Sanan selkeää tarkoitusta ja poistaa 
käytännössä Raamatunprofetian merkityksen ajalle, jossa elämme.

Jos ei uskota siihen, mitä Jumalan Sana sanoo tulevaisuudesta, välitön 
vaara on siinä, että se johtaa tämän elämän kohtuuttomaan 
korostamiseen. Valitettavasti tämä myös vie uskovilta sen lohdun, jonka 
Uusi Testamentti tarjoaa keskittymisessään Jeesuksen läheiseen 
ilmestymiseen ja ikuiseen elämään kuolemattomassa ja katoamattomassa
ruumiissa.



Tietysti kyllä tiedän, että monet kristityt, jotka hylkäävät Israelin roolin 
Raamatunprofetiassa, uskovat myös iankaikkiseen elämään. Kuitenkin 
lukemattomien saarnojen kuuntelun perusteella tiedän, että heidän 
painotuksensa on pääasiassa, ellei yksinomaan, tässä elämässä. Jos 
pastori edes mainitsee iankaikkisuuden, mikä on melko harvinaista, se 
tapahtuu yleensä loppurukouksessa.

Olen myös havainnut, että uskovat, jotka ovat samaa mieltä tästä Israelia 
koskevasta harhaisesta opetuksesta, puhuvat yksinomaan tämän elämän 
pyrkimyksistään, ikäänkuin mikään ei voisi mitenkään häiritä heidän 
moninaisia tavoitteitaan. Viisas suunnittelu ei ole huono asia, mutta vaara 
piilee heidän yrityksessään tehdä tästä elämästä paratiisi, jollainen se ei 
koskaan voi olla, samalla kun he eivät halua tietää paratiisista, jota Herra 
lupaa heille kautta koko Uuden Testamentin.

Saattaa tuntua ankaralta luonnehtia opetusta, jonka mukaan kirkko on 
kaikkien Jumalan Israelille antamien lupauksien vastaanottaja, epäuskoksi 
ja monin tavoin haitalliseksi Kristuksen ruumiille. Minulle tämä 
johtopäätös on kuitenkin tullut väistämättömäksi Raamatun sanojen 
perusteella ja sen tunnistamisen kautta, että tämä teologia synnyttää 
aivan liian usein antisemitismiä sekä yksinomaan tähän elämään 
keskittyvää ajattelutapaa, joka on unohtanut elämämme väliaikaisen 
luonteen tässä Jeesuksen ilmestymisen ajassa.
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